
 
 

UCHWAŁA NR LI/481/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród 
i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. 1)) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku  
o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2048)  

RADA MIEJSKA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/473/2023  Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 21 listopada 2023 r.                            
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 
zmienia się załącznik poprzez nadanie mu nowego brzmienia określonego załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubrańcu. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubrańcu 

 
 

Piotr Sławianowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 213



Załącznik do uchwały Nr LI/481/2023 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Regulamin określający zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień 

za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 

1. Nagrody i wyróżnienia sportowe mogą otrzymać osoby fizyczne za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 
i ich trenerzy za działalność w dziedzinie sportu. 

2. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są osobom, o których mowa w pkt 1, mającym miejsce 
zamieszkania na terenie Gminy Lubraniec lub reprezentujących czy też pracujących  na rzecz klubów 
sportowych/stowarzyszeń, mających swoją siedzibę na terenie Gminy Lubraniec. 

3. Dyscyplinami sportowymi o szczególnym znaczeniu dla Gminy Lubraniec są te, które zostały objęte 
programem igrzysk olimpijskich, paraolimpijskich lub systemem sportu młodzieżowego. 

4. Nagrody i wyróżnienia przyznawane będą za osiągnięcia w roku poprzedzającym rok złożenia wniosku. 

5. Nagrody są przyznawane: 

a) zawodnikom: 

• za udział w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich; 

• za udział w Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy, Uniwersjadzie; 

• za powołanie do Kadry Narodowej; 

• za zajęcie miejsc od I do VI w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Grand Prix Polski, 
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, za zajęcie miejsc od I do III w zawodach rangi Mistrzostw 
Województwa. 

b) trenerom, prowadzącym szkolenie zawodników, którzy osiągnęli sukcesy podczas wydarzeń wymienionych 
w pkt 5a. 

6. Wyróżnienia są przyznawane: 

• za udział w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży; 

• za zajęcie miejsc od IV do VI w Mistrzostwach Województwa. 

7. Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa w pkt 5 są: Międzynarodowy Komitet Olimpijski, 
Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodowe Federacje Sportowe, Europejskie Federacje 
Sportowe, Polski Związek Sportowy lub podmioty działające z jego upoważnienia. 

8. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłacanym z budżetu Gminy Lubraniec  dla 
zawodników i trenerów. 

9. Wysokość nagród, zarówno dla zawodników jak i trenerów, ustala się w wysokości 50% najniższego 
wynagrodzenia określonego w ustawie z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

10. Za osiągnięcia sportowe uzyskane w toku jednej imprezy sportowej trenerowi może zostać przyznana 
wyłącznie jedna nagroda pieniężna. 

11. W przypadku spełnienia przez zawodnika warunków do uzyskania więcej niż jednej nagrody za 
osiągnięcia w sporcie, zawodnikowi przyznaje się jedną nagrodę najwyższej możliwej wysokości. 

12. Wyróżnieniem jest: puchar, dyplom, nagroda rzeczowa o wartości ustalonej indywidualnie przez 
Burmistrza Lubrańca. 

13. Wyróżnienia są przyznawane: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 213



a) za udział w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży – puchar, dyplom, nagroda rzeczowa (wyższej wartości), 

b) za zajęcie miejsc od IV do VI w Mistrzostwach Województwa - puchar, dyplom, nagroda rzeczowa (niższej 
wartości). 

14. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia mogą składać: zawodnicy, trenerzy, kluby sportowe, 
stowarzyszenia, Radni Rady Miejskiej w Lubrańcu, dyrektorzy szkół, jednostki organizacyjne i podmioty, 
których przedmiotem działalności statutowej jest kultura fizyczna i sport, mające siedzibę na terenie Gminy 
Lubraniec. 

15. Kandydat wyraża zgodę na przyznanie mu nagrody lub wyróżnienia. 

16. Wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu w terminie do 31 maja danego roku 
kalendarzowego za osiągnięcia sportowe dotyczące roku poprzedniego. 

17. Wnioski podlegają rozpatrzeniu w terminie do 60 dni od terminu zakończenia naboru określonego 
w pkt 16. 

18. W przypadku zdobycia medalu podczas: Mistrzostwa Świata, Pucharu Świata, Igrzysk Olimpijskich 
i Paraolimpijskich, Mistrzostw Europy, Pucharu Europy, Uniwersjady, podmiotom wymienionym 
w pkt 14 przysługuje prawo złożenia wniosku o nagrodę              lub wyróżnienie dla zawodnika lub jego 
trenera w każdym czasie. W tym przypadku nie będzie miał zastosowania pkt 16. 

19. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia powinien zawierać: dane osobowe kandydata do 
nagrody lub wyróżnienia, dane wnioskodawcy, uzasadnienie wniosku                   z uwzględnieniem osiągnięć 
sportowych kandydata wraz z dokumentami potwierdzającymi zdobyte osiągnięcia. 

20. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

21. Wnioski opiniuje komisja, którą powołuje Burmistrz Lubrańca. 

22. W skład komisji wchodzi: 2 przedstawicieli Burmistrza Lubrańca, 2 przedstawicieli Rady Miejskiej 
w Lubrańcu, 2 przedstawicieli organizacji, której przedmiotem działalności jest kultura fizyczna i sport. 

23. Wnioski mogą być konsultowane z przedstawicielami klubów sportowych                        
i stowarzyszeń. 

24. Decyzję w sprawie przyznania nagrody lub wyróżnienia podejmuje Burmistrz Lubrańca po weryfikacji 
wniosku przez odpowiedni Wydział Urzędu Miejskiego w Lubrańcu i po zaopiniowaniu przez komisję, o której 
mowa w pkt 21. 

25. Od decyzji o przyznaniu lub nieprzyznaniu nagrody lub wyróżnienia nie przysługuje odwołanie. 

26. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia pozostawia się bez rozpatrzenia                     
w przypadku: złożenia wniosku po terminie; nie usunięcia braków formalnych                      w wyznaczonym 
terminie; cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę. 

27. W przypadku stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie nagrody                        lub 
wyróżnienia, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

28. Nagrody i wyróżnienia wręczane są przez Burmistrza Lubrańca lub osobę przez niego upoważnioną 
podczas sesji Rady Miejskiej w Lubrańcu lub ważnej uroczystości. 

29. Liczba oraz wysokość przyznanych w danym roku kalendarzowym nagród jest uzależniona od 
wysokości środków zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Lubraniec. 

30. Informacje o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do publicznej wiadomości. 

31. Burmistrz Lubrańca, na wniosek podmiotu zewnętrznego, po zaopiniowaniu przez komisję, może 
pozbawić osobę, o której mowa w pkt 1 niniejszego regulaminu nagrody lub wyróżnienia w przypadku: 
dyskwalifikacji lub anulowania wyniku, za który nagroda lub wyróżnienie zostało przyznane; gdy nagroda lub 
wyróżnienie zostało przyznane w oparciu o przedstawione nieprawdziwe dane wskazane we wniosku lub 
załączonych dokumentach; stosowania dopingu w rozumieniu ustawy z dnia  21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu 
dopingu w sporcie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1258), podczas zdobycia wyniku sportowego, za który przyznano 
nagrodę lub wyróżnienie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 213



32. O pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia oraz sposobie zwrotu, Burmistrz Lubrańca informuje pisemnie 
wnioskodawcę oraz osobę pozbawioną nagrody lub wyróżnienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 213


	UCHWAŁA NR LI/481/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - Regulamin określający zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 13
	lit. b w zał.1 ust. 13

	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1



		2024-01-05T09:16:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




